
 

 

 

NÁZEV PROJEKTU 
 

Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

 

AGROFRUKT, druţstvo 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
 

zakázka malého rozsahu 

zadané na základě Verze 1.23 Příručky pro žadatele a příjemce  

Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod, schválené dne 28.6. 2011, účinné od 28.7. 2011 

 

zakázka na dodávky 

 
 

Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 
 

 

 

 

 

Obsah: 
 

1. Soupis zadávacích podmínek 

2. Položkový rozpočet v elektronické podobě 

3. Čestná prohlášení 

4. Návrh kupní smlouvy 

5. Situační výkresy prostoru dodávky v elektronické podobě 
 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU 
 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

 

AGROFRUKT, druţstvo 

 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE ČÁST 1. 

SOUPIS ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 

 

 

 

Výběrové řízení, učiněné na základě Verze 1.23 Příručky pro žadatele a příjemce  

Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod, schválené dne 28.6. 2011, účinné od 28.7. 2011 

 

Název zakázky: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

Název zadavatele: AGROFRUKT, družstvo 

Statutární zástupci zadavatele: Ing. Stanislav Vrba, Pavel Siegl 

Kontaktní adresa zadavatele: Herbenova farma 429/11, Hustopeče 693 01 

IČ zadavatele: 49455451 

Tel.: 603931058 

E-mail: hustofarma@seznam.cz 

Webové stránky zadavatele: www.agrofrukt.cz 

Osoba pověřená organizačním 

zajištěním  výběrového řízení: Jan Husák, 664 54 Těšany 347 

Telefon, fax: 602796611/539003633 

E-mail: husakml@seznam.cz 

 

mailto:husakml@seznam.cz


Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

I. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu: 

 

 

1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

 Uchazeč prokáže kvalifikaci čestnými prohlášeními s následujícím obsahem. 

 
Kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mi nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů. 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a 

l)  který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením čestných prohlášení dle jednotlivých 

písmen a) až j). Tato čestná prohlášení budou podepsána osobou nebo osobami, které jsou uvedeny v obchodním 

rejstříku jako osoby pověřené za uchazeče jednat. Tyto osoby a jejich počet určuje obchodní rejstřík ve způsobu 

jednání společnosti navenek. 

Vzor čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace – Část 3 – Čestná prohlášení 

V souvislosti s prokázáním kvalifikace dle písmen k) a l) uchazeč předloží požadované seznamy nebo prohlášení: 

 dle písm. k) nikdo z osob statutárního orgánu nepracoval v posledních 3 letech u zadavatele 

 dle písm. l) není akciovou společností 

 

2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáţe předloţením: 

a) výpisu z Obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

 starší 90 kalendářních dnů 

b) živnostenského oprávnění k činnostem, které jsou předmětem zakázky 

Splnění těchto kvalifikačních předpokladů bude prokázáno doloţením prostých kopií příslušných dokladů. 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

II. Výběrové podmínky zadavatele 
 

 

1. Vymezení předmětu zakázky: 

 

1.1. Předmětem plnění je realizace zakázky Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

dle požadavků Zadávací  dokumentace. 

1.2. Věcný rozsah předmětu plnění obsahuje Zadávací  dokumentace část 2 

 - Položkový rozpočet v elektronické podobě 

 

2. Předpokládaná doba plnění zakázky: 

 

Termín zahájení realizace - instalace dodávky 9/2011 

Termín ukončení realizace - kompletní předání dodávky 31.10. 2011 

Místo plnění Na adrese zadavatele 
 

Přesný termín dodání a instalace dodávky bude stanoven v závislosti na průběhu realizace stavební části. 
 

 

3. Poţadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 

uvedenými v výběrové dokumentaci a veškerými jejími přílohami. 

Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato Zadávací dokumentace. 

Nabídková cena může být překročena pouze v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám 

sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících přímý vliv na cenu díla. Jiné podmínky pro 

překročení nabídnuté ceny přípustné nejsou. 

 

Poţadavky na jednotný způsob doloţení nabídkové ceny : 

 

a. Cena díla v Kč  

Subjekty, které jsou plátci DPH: 

Cena v Kč bez DPH,  vyčíslení DPH a cena celkem včetně DPH 

Subjekty, které nejsou plátci DPH: 

Celková nabídková cena 

b. Náklady jednotlivých částí dodávky ve formě nabídkových položkových rozpočtů v listinné podobě 

c. Náklady jednotlivých částí dodávky ve formě nabídkových poloţkových rozpočtů  

v elektronické podobě ve formátu MS – Excel. 
 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

4. Platební podmínky: 

 

4.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

4.2. Úhrada za dodávku bude provedena na základě faktury, kterou uchazeč předloží zadavateli do 7 dnů od 

protokolárního předání kompletní dodávky bez vad a nedodělků. 

4.3. Splatnost faktury 90 dní 

4.4. Kupní smlouva bude obsahovat ujednání o smluvních pokutách a úrocích z prodlení s těmito podmínkami:  

a. V případě prodlení s dodáním zboží je uchazeč povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 

5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

b. Smluvní pokuta za každý den prodlení s odstraněním každé oprávněně reklamované vady 

v dohodnutém termínu činí  5000,-Kč. 

c. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je zadavatel povinen zaplatit uchazeči úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

5. Obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy 

 

Kompletní rozsah obchodních podmínek zadavatele v rámci předmětné zakázky malého rozsahu stanovuje  

Zadávací dokumentace část 4 – Obchodní podmínky -Návrh kupní smlouvy. Jedná se o konečný dokument, do 

kterého uchazeč vyplní pouze příslušné chybějící údaje označené vytečkováním a podepsaný předloží v nabídce.  
 

 

6. Podmínky zadavatele: 

 Nabídka bude obsahovat prohlášení uchazeče, že se seznámil se všemi skutečnostmi a podklady 

potřebnými ke zpracování nabídky a že z titulu případného nedostatku podkladů nebude uplatňovat nároky 

na úhradu vícenákladů. 

 Nabídka bude obsahovat prohlášení uchazeče, dle kterého je plně odpovědný za škody způsobené svou 

činností třetím osobám a zadavateli. Případné škody neprodleně odstraní, případně uhradí v plném rozsahu 

uchazeč. 

 Nabídka bude obsahovat prohlášení uchazeče, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisu 

 Nabídka bude obsahovat prohlášení, že uchazeč bude pro účely kontrol ze strany orgánů poskytovatele 

dotace uchovávat veškerou vlastní dokumentaci související s předmětnou zakázkou po dobu nejméně 10 let 

od kompletního ukončení smluvního vztahu na předmětnou zakázku. Uchazeč se dále zavazuje, že 

v případě kontrol ze strany poskytovatele dotace poskytne zadavateli odpovídající součinnost. 

 

Vzory čestných prohlášení jsou součástí Zadávací  dokumentace – Část 3 – Čestná prohlášení 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Způsob hodnocení nabídek: 

 

Zadavatel zvolil jediným hodnotícím kritériem nejniţší nabídková cena. 

 

2. Informace o charakteru výběrového řízení 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky malého rozsahu: 

 

Předpokládaná finanční hodnota zakázky je cca  1 680 000 Kč bez DPH 

 

4. Ţádost o poskytnutí identifikačních údajů uchazečů: 

 

Pro účely operativního poskytování informací v souvislosti s předmětnou zakázkou, zadavatel požaduje  

po uchazečích zaslání identifikačních údajů prostřednictvím e-mailové zprávy, která bude zaslána osobě pověřené 

k výkonu zadavatelských činností – pan Jan Husák, e- mailová adresa :husakml@seznam.cz.  

 

Ve zprávě bude uvedeno: 

1. název uchazeče 

2. adresa sídla/místa podnikání uchazeče 

3. IČ uchazeče 

4. název zakázky 

5. formulace, že uchazeč má zájem zúčastni se předmětné zakázky 

6. e-mailová adresa pro zasílání informací, dotazů, odpovědí, atd. 

 

5. Dodatečné informace k výběrovému řízení, prohlídka místa plnění: 

 

Veškeré dotazy k předmětné zakázce budou přijímány u osoby pověřené zadavatelskou činností. 

Žádost o dodatečné informace je možné podat listinnou formou na adresu Jan Husák, Svatopluka Čecha 5, 

693 01 Hustopeče, nebo elektronickou formou na e-mailovou adresu husakml@seznam.cz.  

Žádosti o dodatečné informace je možné zasílat ve lhůtě do 10.8. 2011 do 9:00 hod.  

Po uplynutí této lhůty nebudou akceptovány žádné další dotazy k předmětné zakázce malého rozsahu.  

Znění dotazů a odpovědí bude uchazečům zpřístupněno: 

 zasláním na e-mailovou adresu, kterou uchazeč uvede dle čl. 4, oddílu III, části 1 této ZD 

 na webových stránkách zadavatele www.agrofrukt.cz. 

 

Prohlídka místa plnění je možná po předchozí domluvě u pana Ing. Stanislava Vrby, tel. 603 931 058. 

 

6. Podání nabídky: 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 9:00  hodin dne 15.8. 2011. 

Nabídky lze podat: 

 doporučeně - poštou na adresu osoby pověřené zadavatelem k převzetí nabídek.  

Osobou pro převzetí nabídek uchazečů je pan Jan Husák, Svatopluka Čecha 5, 693 01 Hustopeče. 

Zadavatel nezodpovídá za pozdní doručení nabídek způsobené poštou. 

 OSOBNĚ lze nabídky podávat pouze v pracovní dny od 8:00  do 14:00 hod, na adresu Jan Husák, 

Svatopluka Čecha 5, 693 01 Hustopeče. 

POZOR: v poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídku podat pouze do 9:00 !!!!.  

 

mailto:husakml@seznam.cz
mailto:husakml@seznam.cz


Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

V případě osobního předání nabídky uchazeč telefonicky upozorní osobu pověřenou převzetím nabídky den před 

plánovaným předáním. Telefonní spojení Jan Husák – 602 796 611. 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně 

označených   „veřejná zakázka malého rozsahu: „Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ – 

neotevírat nabídka“. Na obálce bude dále uvedena adresa uchazeče, který nabídku podává. 
 

 

7. Informace o výsledku výběrového řízení: 

 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 

 

 

8. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 požadavky obsažené v ZD změnit, upravit a doplnit v průběhu výběrového řízení 

 výběrového řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení 

 

9. Poţadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky: 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče, 

jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. 

Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo 

provedeno provázkem s pečetí.  

Nabídka bude předloţena 1x v originále + 1x v provedení prostých kopií + 1x kompletně 

celá nabídka v elektronické podobě ve formátu PDF. 
 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů : 

 

 Krycí list nabídky dle vzoru v ZD 

 Obsah nabídky 

 Prokázání kvalifikace dle oddílu I., Zadávací  dokumentace část 1 

 Cenová nabídka dle Zadávací  dokumentace - část 2 

 Podepsaný návrh kupní smlouvy 

 Čestná prohlášení dle Zadávací  dokumentace část 3 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

V Hustopečích dne 31.7. 2011 
 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

Krycí list nabídky 

1. zakázka malého rozsahu 

zadané na základě Verze 1.23 Příručky pro žadatele a příjemce Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod, 

schválené dne 28.6. 2011, účinné od 28.7. 2011 

Název: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

2. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název zadavatele: AGROFRUKT, družstvo 

Statutární zástupci zadavatele: Ing. Stanislav Vrba, Pavel Siegl 

Kontaktní adresa zadavatele: Herbenova farma 429/11, Hustopeče 693 01 

IČ zadavatele: 49455451 

Tel.: 603931058 

Kontaktní osoba: Jan Husák, 664 54 Těšany 347 

Tel./fax: 602796611, 539003633 

E-mail: husakml@seznam.cz 

2.2. Uchazeč 

Název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Tel./fax:  

E-mail:  

IČ:  

DIČ:  

Statutární zástupce/zástupci uchazeče:  

Tel./fax:  

E-mail:  

3. Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (10%) Samostatně DPH (20%) Cena celkem včetně DPH: 

    

4. Osoba zastupující uchazeče 

Podpis oprávněné osoby:  

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

mailto:husakml@seznam.cz


Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU 
 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

 

AGROFRUKT, druţstvo 

 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE - ČÁST 2. 

Poloţkový rozpočet v elektronické podobě 

ZAKÁZKA: 

 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 

 

 

 

 

Zadávací  dokumentace část 2 na předmětnou zakázku je volně ke stažení z webových stránek 

zadavatele - www.agrofrukt.cz 
 

 

 

V Hustopečích dne 31.7. 2011 
 

 
 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU 
 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

 

AGROFRUKT, druţstvo 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE - ČÁST 3. 

Čestná prohlášení 

ZAKÁZKA: 

 

 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 

 

 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

Čestná prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
(pro právnické osoby) 

Obchodní název: …………………………………………………………………………… 

sídlem:  …………………………………………………………………………… 

IČ: …………………………………………………………………………… 

statutární zástupce/zástupci: …………………………………………………………………………… 

 

Vědom/vědomi si právních důsledků vyplývajících z důvodu uvedení nepravdivých informací 

prohlašuji/prohlašujeme jako výše uvedený uchazeč  na svou čest následující: 

a) nebyl jsem pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu, 

b) nebyl jsem pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu, 

c) nenaplnil jsem skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

d) vůči majetku společnosti neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů 

e) nejsem v likvidaci, 

f) nemám v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) nebyl jsem v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mi nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. 

j) nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 

Dokumenty k prokázání kvalifikace dle písm. k) a l) připojuji k těmto čestným prohlášením. 
 
 
 

V …………..................................................................…….. dne …............................………………….  
 

………………............................................................…………………………………….  
 titul, jméno a příjmení, podpis 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

Čestná prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
(pro fyzické osoby/sdružení fyzických osob) 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

sídlem:  …………………………………………………………………………… 

IČ: …………………………………………………………………………… 

statutární zástupce/zástupci: …………………………………………………………………………… 

 

Vědom si právních důsledků vyplývajících z důvodu uvedení nepravdivých informací prohlašuji jako výše uvedený 

uchazeč  na svou čest následující: 

a) nebyl jsem pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu, 

b) nebyl jsem pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu, 

c) nenaplnil jsem skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

d) vůči mému majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů 

e) nejsem v likvidaci, 

f) nemám v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) nebyl jsem v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mi nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. 

j) nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 

Dokumenty k prokázání kvalifikace dle písm. k) a l) připojuji k těmto čestným prohlášením. 
 
 
 

V …………..................................................................…….. dne …............................………………….  

 

………………............................................................……………………………………. 
 titul, jméno a příjmení, podpis 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

Čestná prohlášení k prokázání podmínek zadavatele 
dle čl. 6, oddíl II Soupisu zadávacích podmínek 

 

Obchodní název/jméno a příjmení: …………………………………………………………………………… 

sídlem:  …………………………………………………………………………… 

IČ: …………………………………………………………………………… 

statutární zástupce/zástupci: …………………………………………………………………………… 

 

 

 

Vědom si právních důsledků vyplývajících z důvodu uvedení nepravdivých informací prohlašuji na svou čest 

následující: 

 
 

 seznámil jsem se všemi skutečnostmi a podklady potřebnými ke zpracování nabídky a z titulu případného 

nedostatku podkladů nebudu uplatňovat nároky na úhradu vícenákladů  

 respektuji, že jsem plně odpovědný za škody způsobené svou činností třetím osobám a zadavateli.  

Případné škody neprodleně odstraním případně uhradím 

 respektuji, že jsem osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly  

dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisu 

 budu pro účely kontrol ze strany orgánů poskytovatele dotace uchovávat veškerou dokumentaci související 

s předmětnou zakázkou po dobu nejméně 10 let od kompletního ukončení smluvního vztahu na předmětnou 

zakázku. Zavazuji se, že v případě kontrol ze strany poskytovatele dotace poskytnout zadavateli 

odpovídající součinnost. 

 
 
 

V …………..................................................................…….. dne …............................…………………. 

 ………………............................................................……………………………………. 

 titul, jméno a příjmení, podpis 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU 
 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

 

AGROFRUKT, druţstvo 

 

 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE - ČÁST 4. 

Obchodní podmínky - Návrh kupní smlouvy 

ZAKÁZKA: 

 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 

 

 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

Kupní smlouva č. ............................ 
na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření této kupní smlouvy dle ustanovení  

§ 261 a § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1. 

Kupující: AGROFRUKT, druţstvo 

Jehoţ jménem jedná: Ing. Stanislav Vrba, Pavel Siegl 

sídlem: Herbenova farma 429/11, Hustopeče 693 01 

IČ: 49455451 

tel./ fax/e-mail: 603931058 

bankovní spojení:  

 
jako kupující (dále jen jako kupující) 

1.2. 

Prodávající: …………………………………………………………………………… 

sídlem:  …………………………………………………………………………… 

IČ: …………………………………………………………………………… 

bankovní spojení: …………………………………………………………………………… 

tel./fax/ e-mail:  …………………………………………………………………………… 

Jehoţ jménem jedná: …………………………………………………………………………… 

 

Jako prodávající (dále jen jako prodávající) 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

2. Předmět kupní smlouvy 
 

2.1. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat svým jménem na své 

náklady a na své nebezpečí pro kupujícímu dodávku, kterou je plnění plynoucí ze zakázky  

Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ (dále jen "zboží").  

Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita zboží je: 

 

a.) Položkový rozpočet  - příloha č. 2 této smlouvy 

 

2.2. Dodávka prodávajícího je podrobně specifikována v jeho nabídce ze dne  

……………………., která je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy. Dodávka bude provedena v tomto rozsahu a v 

souladu s platnými obecně závaznými předpisy. 

 

2.3. Nabídka prodávajícího dle čl. 2.2. této smlouvy bude uložena v archivu kupujícího a v případě 

potřeby bude k této smlouvě doložena. 

 

2.4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží. 

 

2.5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím. 

 

3. Kupní cena 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu za podmínek uvedených v této 

smlouvě kupní cenu ve výši: 

Cena v Kč bez DPH: …………………………………… 

Samostatně v Kč 10 % DPH: …………………………………… 

Samostatně v Kč 20 % DPH: …………………………………… 

Cena celkem v Kč včetně DPH: …………………………………… 

 

3.2. Smluvní cena  uvedená v čl. 3.1. je cenou maximální za dodávané zboží v rozsahu a kvalitě dle 

závazných podkladů pro jeho provedení dle této smlouvy a současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. 
 

3.3. Smluvní cena může být překročena pouze v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace 

dodávky ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. Jiné 

podmínky pro překročení dohodnuté ceny přípustné nejsou. 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

4. Dodací lhůta a místo plnění 

4.1. Instalace a dodávka zboží bude zahájena dle pokynu kupujícího v průběhu 9. měsíce 2011. 

4.2. Dodávka zboží bude splněna za podmínek dle čl. 7 této smlouvy do 31.10. 2011. 

4.3. Místo plnění :  Herbenova farma 429/11, Hustopeče 693 01 

5. Platební podmínky 

5.1. Kupující neposkytuje zálohy 

5.2. Úhrada za zboží bude provedena na základě faktury, kterou uchazeč předloží zadavateli do 7 dnů 

od protokolárního předání kompletní dodávky bez vad a nedodělků dle čl. 7.4. této smlouvy. 

5.3. Splatnost faktury 90 dní 

5.4. Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch 

účtu prodávajícího. 

5.5. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty a dle § l3a zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník. 

5.6. Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

- označení kupujícího a prodávajícího, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním či jiném rejstříku; přičemž 

kupující bude označen takto:  

Odběratel: AGROFRUKT, druţstvo, Herbenova farma 429/11, Hustopeče 693 01 

- číslo faktury, 

- den vystavení a den splatnosti faktury, 

- označení banky a č. účtu, na který se má platit, 

- označení předmětu smlouvy, 

- číslo smlouvy kupujícího, 

- fakturovanou částku, 

- razítko a podpis oprávněné osoby. 

5.7. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 

nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

plynout ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

6. Záruční a pozáruční podmínky 

Záruční lhůta na zboží je stanovena na 24 měsíců od kompletního předání prodávajícím kupujícímu. 

7. Podmínky dodání zboţí 

7.1. Dodáním zboží se rozumí předání zboží bez zjevných vad a nedodělků kupujícímu. 

7.2. Dodávku vykazující vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží příslušné 

doklady, není kupující povinen převzít a není povinen zaplatit za ni kupní cenu.  

7.3. Prodávající vyzve kupujícího k převzetí zboží nejméně 7 kalendářních dní předem. 

7.4. O řádném dodání a převzetí zboží sepíší prodávající a kupující dodací list, v němž potvrdí, že 

zboží bylo předáno bez zjevných vad a nedodělků v souladu s Položkovým rozpočtem. Od okamžiku podepsání 

dodacího listu začíná plynout záruční lhůta. 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

8. Sankční ujednání 

8.1. V případě prodlení s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

8.2. Smluvní pokuta za každý den prodlení s odstraněním každé oprávněně reklamované vady 

v dohodnutém termínu činí  5000,-Kč. 

8.3. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

8.4. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí 

povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 

samostatně.  

8.5. Sankce sjednané touto smlouvou jsou splatné do 14 dnů od doručení vyúčtování příslušné sankce 

povinné straně. 

8.6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

- předané zboží vykazuje takové vady, které jej činí neupotřebitelným 

9.2. Jestliže některá ze smluvních stran nesplní všechny nebo část svých povinností, 

které definuje tato smlouva, následkem čehož způsobí újmu straně druhé v takovém rozsahu, 

že ji připraví o to, co jí právem od smlouvy náleží, bude taková skutečnost pokládána za podstatné porušení 

smlouvy. 

9.3. Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění podstatného porušení této smlouvy ve smyslu 

§ 345, odst. 2, zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník. 

10. Ostatní ujednání 

10.1. Kupní smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

10.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání zboží dle článku 7 této smlouvy. 

10.3. Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní úkon 

písemně a písemnost je zaslána v listinné podobě poskytovatelem poštovních služeb doporučeně na poslední 

známou adresu účastníka, který si ji nepřevezme, považuje se den, kdy je písemnost vrácena odesílateli, za den 

jejího doručení adresátovi. 

10.4. Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní úkon 

písemně a písemnost je zaslána v elektronické podobě do datové schránky druhého účastníka, který se do datové 

schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání dokumentu do datové schránky, považuje se poslední den této 

lhůty za den jejího doručení adresátovi. 

10.5. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku 

a předpisů souvisejících.  

10.6. Případné změny a doplňky této kupní smlouvy musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami, 

musí být provedeny v listinné podobě a podepsány oběma stranami ve formě dodatku k této smlouvě. 

10.7. Prodávající se seznámil se všemi skutečnostmi a podklady pro realizaci zakázky a z titulu 

případného nedostatku podkladů nebude uplatňovat nároky na úhradu vícenákladů. 

10.8. Prodávající respektuje, že je plně odpovědný za škody způsobené svou činností třetím osobám a 

kupujícímu. Případné škody neprodleně odstraní případně uhradí prodávající. 

10.9. Prodávající respektuje, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly  

dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisu. 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

10.10. Prodávající se zavazuje, že bude pro účely kontrol ze strany orgánů poskytovatele dotace 

uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětnou zakázkou po dobu nejméně 10 let od kompletního 

ukončení smluvního vztahu na předmětnou zakázku. Prodávající se zavazuje, že v případě kontrol ze strany 

poskytovatele dotace poskytne zadavateli odpovídající součinnost. 

10.11. Smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních (1x pro kupujícího, 1x pro prodávajícího) 

10.12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vážné 

a určité vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

10.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Nabídka prodávajícího podaná v rámci výběrového řízení učiněného na základě Verze 1.23 

Příručky pro žadatele a příjemce Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod,  

schválené dne 28.6. 2011, účinné od 28.7. 2011 (viz čl. 2.3. této smlouvy) 

Příloha č. 2 Položkový rozpočet zboží 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hustopečích dne …………………..……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………….  

Ing. Stanislav Vrba 
statutární zástupce kupujícího  

  

……………………………………………………………. ……………………………………………………………. 

Pavel Siegl 

statutární zástupce kupujícího 

 

statutární zástupce prodávajícího 

  

  

 

 



Zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu: Výbava interiéru „Ubytování na hipo, cyklo a pěší stezce“ 

 

 

 

 

NÁZEV PROJEKTU 
 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

 

AGROFRUKT, druţstvo 

 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE - ČÁST 5. 

Situační výkresy prostoru dodávky v elektronické podobě 
ZAKÁZKA: 

 

VÝBAVA INTERIÉRU „UBYTOVÁNÍ NA HIPO, CYKLO A PĚŠÍ STEZCE“ 

 

 

 

 

Zadávací  dokumentace část 5 na předmětnou zakázku je volně ke stažení z webových stránek 

zadavatele - www.agrofrukt.cz 
 

 

 

V Hustopečích dne 31.7. 2011 
 

 


